СЕЛИВАНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 05. 12. 2008г.                                                                                        № 143

О внесении изменений в решение Селивановского
районного Совета народных депутатов

от 20.12.2007г.№118 « О бюджете Селивановского
 муниципального района  на 2008 год»
             На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Владимирской области от 23.11.2005г. №168-ОЗ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных городских и сельских поселений Владимирской области», Устава муниципального образования Селивановский район и Положения о бюджетном процессе в Селивановском районе, утвержденного решением  Селивановского районного Совета народных депутатов от 21.11.2007г.№107, Селивановский районный Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:

 1. Внести в решение Селивановского районного Совета народных депутатов от 20.12.2007 г. №118  «О бюджете Селивановского муниципального района  на 2008 год» следующие изменения:

                      1.1. Пункт  1 решения изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета Селивановского муниципального района  (далее - районного бюджета) на 2008 год:

-общий объем доходов районного бюджета в сумме 317627,7 тыс. рублей;

-общий объем расходов районного бюджета в сумме 324405,3тыс. рублей;

-дефицит районного бюджета в сумме   6777,6  тыс. рублей;

-верхний предел муниципального внутреннего долга Селивановского района на 1 января 2009 года равен нулю, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям  равен нулю.»;
1.2. Пункт 17 решения изложить в следующей редакции:
« Предоставить  администрации Селивановского района право привлекать заемные средства на покрытие временного кассового разрыва сроком  до одного года. Утвердить  программу муниципальных внутренних заимствований  на 2008 год согласно приложению №3 к настоящему решению »
  1.3. Приложение №8 к решению изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению;
1.4. Приложение №12 к решению изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования в районной газете «Селивановский вестник».

	И.о.главы района

         А.А.Тихонов
	Председатель районного Совета народных депутатов

                                      И.П. Косарев